
Jméno a příjmení studenta Studijní skupina

Proč byste zrovna Vy měl/a být vedoucí své studijní skupiny?

Doplňující informace

Návrhy možných aktivit v rámci studijní skupiny

Návrhy způsobů komunikace

Vedoucí studijní skupiny



Jméno a p íjmení studenta Studijní skupina

Pro  byste zrovna Vy m l/a být vedoucí své studijní skupiny?

Dopl ující informace

Návrhy možných aktivit v rámci studijní skupiny

Návrhy zp sob  komunikace

Vedoucí studijní skupiny

Jan Novák KEMMA0X

- setkání student  dané studijní skupiny alespo  jednou m sí n  (on-line/fyzicky) 
 
- evidování astých dotaz  ze strany student  a následná konzultace s vedoucí IPC 
 
- propagace r zných akcí (Hosté, Skill-Port, Workshopy, atd.) 
 
- informování o novinkách ze VŠEM

- sociální sít  - skupina na Facebooku 
 
- skupinová konverzace na Whatsapp 
 
- vytvo ení vlastního týmu v MS Teams 

Již p ed za átkem studia jsem založil studentskou skupinu na Facebooku, která nyní obsahuje 76 len  p evážn  z mé studijní 
skupiny. Zárove  jsem na VŠEM absolvoval bakalá ský program a dovolím si konstatovat, že v administraci studia se tedy 
orientuji o trochu lépe než moji kolegové. Svou inností bych rád eliminoval ob asné zmate né informace, které si studenti 
p edávají mezi sebou, kdy bych zodpovídal jednodušší dotazy p ímo já, p ípadn  bych se ohledn  dané problematiky poradil s 
pracovnicemi IPC a studenty následn  informoval.

V p ípad  schválení mé žádosti prosím o poskytnutí dalších informací ohledn  povinného zaškolení ze strany IPC.

VZ
OR


	formular_vedouci
	formular_vedouci_vzor_final

	jméno_příjmení: 
	studijní_skupina: 
	možné_aktivity: 
	způsoby_komunikace: 
	proč?: 
	doplňující_informace: 


